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  PAŠVALDĪBAS ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2025. gada 4. augustā Nr. 14 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 4. augustā pulksten 11:00 

Sēde atklāta 2025. gada 4. augustā pulksten 11:00 

 
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada: Valkas novada novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis 
 
Sēdi protokolē: Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Sēdē piedalās pašvaldības domes deputāti:  

deputāts Guntis Albergs, 

deputāts Agnis Birkavs, 

deputāts Andris Dainis, 

deputāts Baiba Karpova, 

novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis, 

deputāts Ginta Krievkalna, 

deputāts Anda Kušķe, 

deputāts Līga Ķībere, 

deputāts Līga Lāce-Jeruma, 

priekšsēdētāja vietnieks Unda Ozoliņa, 

deputāts Līga Pandalone, 

deputāts Eduards Rācenis, 

priekšsēdētāja vietnieks Irina Ziemiņa 

 
Sēdē nepiedalās pašvaldības domes deputāti:  
deputāts Jānis Anže, 
deputāts Kristaps Sula 
 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki:  

Personāla nodaļas vadītājs Arita Ārgale, Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Viktors 

Bavins, Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos Aleksandrs Golubovs, Grāmatvedības 

un finanšu nodaļas vadītājs Ilze Grandava, sabiedrisko attiecību speciālists Ivo Leitis, izpilddirektora palīgs 

Inguna Medne, izpilddirektors Valdis Šaicāns, vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators Vilnis 

Vilguts 

 
Darba kārtība: 

1. Par Komunālās saimniecības un Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļu reorganizāciju 

2. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmumā Nr.2 “Par 
Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols 
Nr.1, 1.§) 

 
 

1.§ 
Par Komunālās saimniecības un Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļu reorganizāciju 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.A.Krauklis. 
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Izsaka viedokli 
G.Albergs: 

Uzskata, ka pašvaldība procesu veic no otra gala, jo nav nodaļas nolikuma un 
nav amatu aprakstu. 

Izsaka viedokli 
B.Karpova: 

Norāda, ka atturēsies balsojumā, jo nav sakārtoti dokumenti, t.i., nav 
nolikuma. 

Izsaka viedokli 
V.A.Krauklis: 

Atgādina, ka ņemot vērā to, ka pašvaldībā ir Juridiskās nodaļas kapacitātes 
nepietiekamība, tāpēc izveidot nopietnus dokumentu nebija iespējams. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Andris Dainis, Vents Armands Krauklis, Ginta Krievkalna, Anda Kušķe, Līga 
Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga Pandalone, Eduards Rācenis, Irina Ziemiņa) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Agnis Birkavs, Baiba Karpova, Līga Ķībere) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome 

N O L E M J : 

1. Likvidēt Valkas novada pašvaldības struktūrvienības “Komunālās saimniecības nodaļa” un 

“Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa”. 
2. Izveidot Valkas novada pašvaldības struktūrvienību ”Apsaimniekošanas nodaļa”. 
3. Juridiskajai nodaļai, sadarbībā ar Apsaimniekošanas nodaļas vadītāju mēneša laikā izstrādāt 

Apsaimniekošanas nodaļas nolikumu. 
4. Uzdot Personāla nodaļai sagatavot grozījumus darba līgumos. 
5. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs un Personāla nodaļas vadītājs.   
6. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors.  
7. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1. augustu. 

 
 

2.§ 
Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmumā Nr.2 “Par Valkas 

novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.1, 
1.§) 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.A.Krauklis. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Andris Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Ginta Krievkalna, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga Pandalone, Eduards 
Rācenis, Irina Ziemiņa) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Agnis Birkavs, Līga Ķībere) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Papildināt Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmumu Nr.2 “Par Valkas 
novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols 
Nr.1, 1.§) ar 51.pielikumu “Apsaimniekošanas nodaļas darbinieku amata vietu un darba 
samaksas saraksts” (pielikumā). 

2. Izslēgt no Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 “Par Valkas 
novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols 
Nr.1, 1.§) šādus pielikumus: 
- 11.pielikumu “Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas darbinieku amata vietu un 

darba samaksas saraksts”; 
- 12.pielikumu “Komunālās saimniecības nodaļas darbinieku amata vietu un darba 

samaksas saraksts”. 
3. Uzdot Valkas novada pašvaldības Personāla nodaļai veikt grozījumus darba līgumos.  
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 5.augustu. 

 

 
Sēde slēgta 2025. gada 4. augustā plkst. 11:13 
 
 
Sēdes vadītājs 
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novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis 

 

Protokolēja 

pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 

 
 


